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Mötesanteckningar 

Information 

 

1. Återkoppling från styrgrupp och verksamhetschefsmöte 
 
Styrgrupp 

 Inom kommunförbundet Skåne så har man gjort en del omorganiseringar som bland 
annat innebär att de större kommunerna kommer vara mer aktiva. Man har rensat i 
en del uppdrag/nätverk och koncentrerar sig på de stora områdena som kopplas till 
verksamhetsplanen.  

 Planering av Workshops för BUN med olika kategoriseringar. Bland annat kommer 
Cecilia gå igenom innovationer och H22 på oktobernämnden. 

 Information om två aktuella utredningar från Lars Stjernkvist och Björn Åstrand som 
just nu är ute på remiss.  Elisabeth och Annette har fått i uppdrag att läsa 
utredningarna och ta fram tjänsteutlåtanden. De kommer att berätta om det vid 
kommande nämndsmöte och ledningsgruppsmöte.  

 Stadens fyra inriktningar är innovation, livskvalitet, trygghet och integration. Vi har 
bra och genomtänkt organisation och arbetssätt för tre av dessa områden, men vi 
behöver stärka arbetet med integration. AMF och Maria Norrby är sammankallande 
för integration och det kommer bildas en styrgrupp och arbetsgrupp för att få mer 
kraft i arbetet.  

 Jämförelsetjänster - Från och med den 1 september 2020 visar Skolverket inga 
uppgifter och ingen statistik om skolor och huvudmän. Man håller på att se över om 
det finns andra lösningar till jämförelsetjänster men det kommer troligen dröja ett 
tag innan detta är på plats vilket gör att vi får hitta egna lösningar så länge. 

 Två nya mindre statsbidrag är aviserade som gäller arbetsmiljön i skolan samt 
språkutveckling i förskolan. Frågan behandlas i resursfördelningsgruppen om hur 
detta ska fördelas. 
 

Verksamhetschefsgruppen 
 Arbetar med verksamhetsplanen och genomgång av de olika uppdragen 
 Planering inför nätverksträffarna för förskola och fritidshem 

 Gymnasiet – Arbete med resultatfokus i verksamhetsplanen samt 
genomströmningen. 
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2. Covid -19 nuläge 

 
 Sammanfattningsvis så följer vi riktlinjerna bra och även om det är en del 

sjukfrånvaro just nu inom vissa områden/enheter (inte konstaterad smitta) så har vi 
ett allmänt stabilt läge både bland personal och elever. 

 Det är nu paus med SFFs krisledningsmöten för staben - vid hastig förändring 
prioriterar vi om och bokar in nya möten. 

 Smittskydd Skåne har tagit fram information som vänder sig till olika målgrupper 
som rektor, skolpersonal, elever, vårdnadshavare m.fl. Elevhälsans chef och 
kommunikationschefen går igenom underlaget. Eventuellt länkas det till intranätet.  

o Viktigt att vi håller oss till FHM riktlinjer och att vi använder vår egen FAQ 
och styr frågor dit så det inte cirkulerar olika information. Vi har bra 
informationsunderlag att använda oss av. 

 Gällande stadens Covid -19 arbetet så har man nu ISF- möte 1 gång/månad. Läget är 
stabilt och vi fortsätter att följa utvecklingen av pandemin lokalt, regionalt och 
nationellt. 

 Alla måste föregå med gott exempel när det gäller möten och att hålla avstånd, inte 
minst ledningen, det ger dåliga signaler utåt när grupper inte håller sig till riktlinjer 
och sitter för trångt på möten.  
 

3. Information om Hbg Learns 
Föredragande: Pär Kristoffersson  
 
Under dagen (15/9) var den stora lanseringen av Hbg Learns på SLF. Under hösten kommer 
även Hbg Learns på SFF att lanseras. Hbg Learns är stadens nya stadsgemensamma 
lärplattform där man kommer hitta alla utbildningar som staden anordnar. Pär Kristofferson 
är den som kommer arbeta med Hbg learns för SFF. 

Hbg Learns är: 
 En väg in för samtliga utbildningar 

 Verksamhetsnära där vi på enkelt sätt kan skapa utbildningar som är anpassade 
utifrån din förvaltnings behov och stadens behov 

 Flexibilitet där vi erbjuder olika former av utbildningar som passar din 
arbetssituation; klassrumsledda utbildningar, e-lärande och webinarer. 

 
Inloggning till Hbg Learns sker via intranätet, via ditt AID. Alla kommer ha en egen personlig 
sida med inbjudningar och sortiment (kurskatalog)  

 
Vad händer framåt i SFFs arbete:  

 Först kommer en inventering av utbud att göras samt skapa en plan för att flytta över 
det som ska finnas i Hbg Learns.  

 Sätta ihop ett nätverk med representanter från varje område för diskussion av 
innehåll/struktur, relevans och kvalité av utbud. Tanken är att avdelningarna ska bli 
självförsörjande på kompetens. En representant från varje avdelning ska utses.  

o Pär kommer framöver köra utbildningar och WS för hur man kan arbeta i 
Hbg Learns. 

 Parallellt finns även behov av organisering och struktur i form av styrgrupp och 
arbetsgrupp. Susanne Fras tar fram förslag på bemanning av styrgrupp och 
arbetsgrupp.  

 Kommunikation utåt så alla vet vad Hbg Learns är. 
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4. Kort, kort info 
 Budgetprocess volymer (Mats Nilsson) 

o Mats beskriver prognosprocessen om hur man ser över antal skolplatser och 
fördelningen mellan verksamhetsområden och skolor. 

o Prognoserna bygger på det antal elever vi har i våra verksamheter idag samt 
det antal vi beräknar kommer flytta in, detta är en viktig process eftersom en 
del prognoser är oförutsägbara och svårberäknade.  

o Enligt nuvarande prognos kommer vi ha en ökning av 400 elever från 
föregående år. 

o Prognosarbetet ska vara klart 8 okt. 
 
Nästa steg; 

 Mats kommer besöka verksamhetschefsgruppen för en gemensam 
genomgång innan listan går ut. Viktigt att tillsammans hitta 
avvikelser eftersom detta påverkar ekonomin. 

 Planeringsunderlag kommer sedan gå ut till rektorerna om antal 
platser på skolorna. 

 
 


